
2024年 9月吉日 

クエストエデュケーション導入校 各位 

 

クエストカップ実行委員会 

株式会社教育と探求社 

 

「クエストカップ 2025 全国大会」開催のご案内 
 

拝啓 秋初の候 皆様におかれましては、ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。日頃は格別の

ご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

 さて、「クエストカップ 2025 全国大会（以下、本大会）」につきまして、下記のとおり開催するこ

とを正式に決定いたしましたので、ここにお知らせいたします。これまで同様に安心安全を第一として

多くの生徒たちの学びと成長のための場を用意したいと考えております。 

 当日は参加者千人を超える熱狂のステージで、生徒たちが全力を出し切り、さらなる学びを自らの 

ものとしていくことをスタッフ一同全力でサポートしたいと考えております。 

 趣旨にご賛同をいただき、積極的なご参加を賜りますよう何卒お願い申し上げます。 

敬具 

 

記 

 

【企業探究部門「コーポレートアクセス」】  

・ファーストステージ、セカンドステージ 

日 時： 2025年 2月 22日（土）9時〜17時（※時間は予定です。） 

会 場：法政大学市ケ谷キャンパス 

 

【進路探究部門 「ロールモデル」、「マイストーリー」、「ザ・ビジョン」】  

日 時： 2025年 2月 23日（日）9時〜17時（※時間は予定です。） 

会 場：法政大学市ケ谷キャンパス 

 

【起業家部門「スモールスタート」 】  

日 時： 2025年 2月 23日（日）9時〜17時（※時間は予定です。） 

会 場：法政大学市ケ谷キャンパス 

 

【社会課題探究部門「ソーシャルチェンジ」】 

・ファーストステージ 

日 時： 2025年 2月 11日（火・祝）9時〜15時（※時間は予定です。） 

会 場：オンライン（ZOOM） 

・セカンドステージ 

日 時： 2025年 2月 23日（日）9時〜17時（※時間は予定です。） 

会 場：法政大学市ケ谷キャンパス 

 

【社会課題探究部門「ソーシャルチェンジ・イングリッシュ」】 

日 時： 2025年 2月 11日（火・祝）9時〜15時（※時間は予定です。） 

会 場：オンライン（ZOOM） 

 

【地域探究部門「エンジン」 】  

日 時： 2025年 2月 23日（日）9時〜17時（※時間は予定です。） 

会 場：法政大学市ケ谷キャンパス 

 

※リアル会場への参加が難しい場合は、オンラインでの参加となります。オンラインでの参加希望は出

場チーム決定後、個別にヒアリングをいたします。 

 

ご不明な点等ございましたら各学校担当者までご連絡ください。 

 

以上  


